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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAVE Holding ApS
Raadersve 20
6000 Kolding
CVR-nr: 39124882

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019

CVR-nr. 39124882



Side4 af 11

L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for PAVE Holding ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kolding, den 23/08/2020

Direktion

Peter Juhl
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Hovedaktiviteten bestar i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter

direktionens skan hermed beslaggtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Resultatopgarel sen 2019 udviser et resultat pa kr. -3.143. Balancen udviser en egenkapital pa kr. 46.974.

Arets resultat er utilfredsstillende.
Begivenheder efter regnskabsar ets udlgb

Efter regnskabsarets afsutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke sel skabets
finansielle stilling vaesentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten for Pave Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser for
en klasse B-virksomhed.

RESULTATOPGYREL SEN

Indtasgter af kapitalandelei andre selskaber
| resultatopgerel sen indregnes den forholdsmaessige andel af kapitalandele i andre sel skabers resultat efter
skat.

Skat af aretsresultat
Arets skat bestér af arets aktuelle selskabsskat. Der af saetes ikke udskudt skat.

BALANCEN

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandelei andre selskaber

Kapitalandele i andre selskaber indregnes i balancen til anskaffel sessum.

Nettoopskrivning af kapitalandel i dattervirksomhed overferes under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre vaardis metode i det omfang, den regnskabsmaessige vaadi overstiger
anskaffel sesvaadien.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Gaddsforpligtelser
Andre gaddsforpligtelser, som omfatter gadd til leverandegrer malestil amortiseret kostpris, hvilket
sadvanligvis svarer til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2017/18

Kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccccevieeviiiivieiiecee e, -3.143 139

Resultat af ordinaar primaar drift ... -3.143 139

Ordinaart resultat far skat .......ccccovcevieriinieninneee e -3.143 139

SKat af ArEtSTESUILAE .....cvcveeeeieeeiereee et 0 -22

AretSresultal ..o -3.143 117
Fordag til resultatdisponering

OVEIfArt reSUITAL .....oceeieeiece e -3.143 117

LAl s -3.143 117
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........ccccoeceeveiiiieciene

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiVer | alt ....ccceeeececeee e

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
48.666

48.666

48.666

48.666
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2017/18
kr.
51.809

51.809

51.809

51.809
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoocieiieiiiece e

Ovefartresultat .......ccoovvveeee...
Egenkapital i alt .........cceee.

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..o

Skyldig selskabsskat

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2019
Kr.

50.000

-3.026

46.974

1.000
692

1.692

1.692

48.666

Side9af 11

2017/18
kr.
50.000
117

50.117

1.000
670
22

1.692

1.692

51.809
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Egenkapitalopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

N pital Overtart

my. resultat
kr. Kkr. Kr.
Egenkapital, PrimoO ......coooiiieee s 50.000 117 50.117
ATEISTESUILAL .......vovevevve ettt -3.143 -3.143
Egenkapital, UITIMO ......ccveeeeeeeee e 50.000 -3.026 46.974
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019
Gennemsnitligt antal anSatte ...........ccocveieriricieies e 0
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